
UCHWAŁA NR XCIX/650/93
Rady Miasta Krakowa

z dnia 14 grudnia 1993 r.

w sprawie nazw ulic.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253,
Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473 i z 1992 r. Nr 85 poz. 428,
Nr 100 poz. 499 i z 1993 r. Nr 17 poz. 78/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Nadaje się następujące nazwy ulicom i placowi nie posiadającym dotąd nazw:

1/ ul. Szlifierska - przecznica ul. Brzeskiej biegnąca w stronę południową nad pl.
Marii Turzymy, skręcająca na wschód do granic miasta (załącznik nr 1),

2/ ul. Władysława Łozińskiego - ulica prostopadła do ul. Benedykta Dybowskiego
biegnąca w kierunku północno-wschodnim (załącznik nr 2),

3/ ul. Józefa Krasnowolskiego - pierwsza boczna w prawo z ul. Melchiora
Wańkowicza od ul. Kocmyrzowskiej biegnąca w kierunku południowo-
wschodnim,

4/ pl. Prezydenta Edwarda Raczyńskiego - u zbiegu ul. Józefa Brodowicza oraz
ul. ks. bpa Władysława Bandurskiego.

§ 2.
Przywraca się ulicy Orląt pełną nazwę - ul. Orląt Lwowskich.

§ 3.
Zmienia się nazwy następujących ulic:

1/ ul. Adama Kuryłowicza na ul. Jerzego Kuryłowicza,
2/ ul. Budowlanych na ul. Poległych w Krzesławicach,
3/ ul. Andrzeja Sokołowskiego na ul. Augusta Sokołowskiego,
4/ ul. Czarna na ul. bpa Franciszka Hodura.

§ 4.
W celu uporządkowania nazw ulic wprowadza się następującą zmianę (załącznik

nr 3):
1/ ul. Karola Homolacsa - przedłuża się w kierunku zachodnim do ul. Zygmunta

Radnickiego.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Gazecie Urzędowej Miasta

Krakowa.

Wiceprzewodniczący Rady

Jerzy RONIKIER


